
XXV VANAD OLÜMPIAALAD
04. AUGUST  2012, SUURE-JAANI 

MEHED
60 M  JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Martin MÄNNIK 26.07.1993 SK Sakala 7,3 6,9
2 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 7,1 6,9
3 Toomas VOKK 8.11.1996 SK Sakala 7,5 7,5
4 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 7,6 7,6
5 Taavi HÜVA 21.08.1994 Viljandi 7,7
6 Andrus KONKS 7.02.1966 Tallinn 7,8

5 MIILI JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Kristjan VARES 5.10.1980 VAK Staier 31.08,9
2 Kaupo VOORMANSIK 7.02.1985 Suure-Jaani 34.52,14
3 Mardo MOORATS 22.08.1985 Suure-Jaani 36.29,3

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Sten VEELAK 4.02.1988 SK EMÜ 3,08 3,08 3,06 3.15,5 3.15,5
2 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 X 2.94 3.01 3.02 3.02
3 Toomas VOKK 8.11.1996 SK Sakala 3.02 2.99,5 2.81 2.91,5 3.02
4 Martin MÄNNIK 26.07.1993 SK Sakala 2.96 2.97,5 3.,00 3.01 3.01
5 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 2.93 2.95 2.96,5 2.94 2.96,5
6 Andrus KONKS 7.02.1966 Tallinn 2.67,5 2.73 2.74 2.83 2.83
7 Raido MÄGI 19.12.1968 SK Kalev X 2.79,5 2.78 2.80 2.80
8 Alari HOMMIK 30.04.1998 SK Vanad Olümpiaalad 2.00 1.97 2.11 2.11 2.11

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Sten VEELAK 4.02.1988 SK EMÜ 9.16 9.34 9.40 9.58 9.58
2 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 8.33 8.21,5 8.55 8.62 8.62
3 Evald SEPP 20.03.1981 TÜ ASK 7.66 7.84 7.68 X 7.84
4 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 6.91,5 7.32 7.12 7.23 7.32
5 Alari HOMMIK 30.04.1998 SK Vanad Olümpiaalad 5.95 6.18 6.25 6.19 6.25



PAIGALT KÕRGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
ALG- 
KÕRGUS  TULEMUS

1 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 1.35 1.50
2 Raido MÄGI 19.12.1968 Tartu Kalev 1.35 1.47
3 Aivar HOMMIK 21.05.1964 SK Vanad Olümpiaalad 1.32 1.38
4 Andrus KONKS 7.02.1966 Tallinn 1.20 1.29

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Kaupo VALB 21.04.1987 TÜ ASK 16.81 X X 16.59 12.05 12.64 12.54 X 29.45
2 Genro PAAS 5.05.1979 Audentes 14.30 14.47 15.04 X 11.65 12.15 12.67 X 27.71
3 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes X X 13.37 13.09 10.09 11.09 10.76 X 24.46
4 Teet KIVIRAND 26.05.1991 SK Sakala 12.48 X 13.01 13.79 9.92 10.34 X X 24.13
5 Sven SIMUSTE 25.08.1975 Suure-Jaani X 13.47 X 13.68 9.40 9.42 9.39 9.49 23.17
6 Madis PAJU 10.06.1986 SK Sakala X X 12.96 X X 8.96 9.00 X 21.96
7 Aleksei KRAINOV 18.07.1979 Rae 11.28 11.13 X X 7.88 X 9.23 9.68 20.96
8 Raido MÄGI 19.12.1968 TRT Kalev X 11.99 X X 8.85 X X X 20.84
9 Toomas VOKK 8.11.1996 SK Sakala 9.94 10.26 X 11.03 7.50 X 8.12 8.10 19.15

10 Evald SEPP 20.03.1981 TÜ ASK X 10.21 10.24 9.39 8.05 8.05 8.74 8.49 18.98
11 Aivo HOMMIK 21.05.1964 SK Vanad Olümpiaalad X 8.75 8.50 X 6.75 X X X 15.50
12 Kalle KALA 5.03.1964 Suure-Jaani 7.24 8.42 7.82 7.35 5.65 6.39 X X 14.84
13 Peeter KRUUS 11.06.1961 Türi 6.99 6.79 7.33 7.20 X 5.69 X X 13.02

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
TUGEVA
M KÄSI

NÕRGEM 
KÄSI

M+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Kaupo VALB 21.04.1987 TÜ ASK 45.49 33.70 79.19
2 Teet KIVIRAND 26.05.1991 SK Sakala 43.23 33.97 77.20
3 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 44.92 29.77 74.69
4 Madis PAJU 10.06.1986 SK Sakala 43.40 31.03 74.43
5 Genro PAAS 5.05.1979 Audentes 42.23 30.33 72.56
6 Sven SIMUSTE 25.08.1975 Suure-Jaani 41.54 28.27 69.81
7 Raido MÄGI 19.12.1968 TRT Kalev 39.39 27.69 67.08
8 Aleksei KRAINOV 18.07.1979 Rae 38.61 28.16 66.77
9 Toomas VOKK 8.11.1996 SK Sakala 37.57 28.19 65.76

10 Indrek KASKPEIT 23.06.1981 Suure-Jaani 37.14 26.68 63.82



11 Kevyn MÄEKIVI 3.07.1993 SK Sakala 37.63 24.66 62.29
12 Hannes SIMUSTE 16.05.1980 Suure-Jaani 37.52 23.10 60.62
13 Hannes MÄNNIK 3.05.1966 Võhma 33.60 26.62 60.22
14 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994 VÜKK 27.76 17.67 45.43
15 Janno LEEMET 22.04.1983 Suure-Jaani 26.92 18.11 45.03
16 Evald SEPP 20.03.1981 TÜ ASK 27.11 17.52 44.63
17 Peeter KRUUS 11.06.1961 TÜ ASK 23.15 18.98 42.13
18 Alari HOMMIK 30.04.1998 SK Vanad Olümpiaalad 22.31 8.83 31.14

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
TUGEVA
M KÄSI

NÕRGEM 
KÄSI

M+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Ahti PEDER 29.08.1976 SK Sakala 68.55 45.26 113.81
2 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994 VÜKK 46.67 31.55 78.22
3 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 44.55 23.24 67.79
4 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 46.87 16.76 63.62
5 Sven SAAR 5.01.1979 Uulu 37.18 24.39 61.57
6 Janar ROMAN 13.05.1978 Paikuse 29.27 15.51 44.78
7 Peeter KRUUS 11.06.1961 Türi 25.26 18.65 43.91
8 Kalle KALA 5.03.1964 Suure-Jaani 28.34 13.11 41.45
9 Janno LEEMET 22.04.1983 Suure-Jaani 25.22 13.09 38.31

10 Alari HOMMIK 30.04.1998 SK Vanad Olümpiaalad 27.67 8.16 35.83

RASKUSHEIDE 25,4 KG

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Kaupo VALB 21.04.1987 TÜ ASK 10.11 10.78 11.14 11.70 11.70
2 Genro PAAS 5.05.1979 Audentes 9.51 X 9.70 10.79 10.79
3 Martin LEHEMETS 6.03.1991 SK Sakala 9.78 X X 10.40 10.40
4 Indrek NEEME 26.03.1982 SK Sakala X 9.29 9.53 9.56 9.56
5 Aivar HOMMIK 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 7.37 X X X 7.37
6 Madis PAJU 10.06.1986 SK Sakala 5.39 X 6.63 X 6.63
7 Aleksei KRAINOV 18.07.1979 Rae 4.65 5.63 5.97 5.70 5.97
8 Egert MILJAN 4.03.1992 Audentes 5.16 5.91 X X 5.91



NAISED

60 M JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Sharon PÕDER 30.08.1996 TLN 32. KK 9.3
2 Laura AIDAK 2.01.1991 Sürgavere 9.6
3 Aave HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 10.19

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 2.57,5 2.51,5 2.55 2.50 2.57,5
2 Kätlin TÕLLASSON 4.06.1993 TÜ ASK 2.47 2.49 2.48 2.39,5 2.49
3 Linda TREIAL 8.05.1991 KJK Saare 2.40 2.34 2.31 2.34 2.40
4 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Rae 2.20,5 2.22 2.12,5 2.19,5 2.22
5 Aave HOMMIK 22.05.1968 Viljandi SVK 1.95 1.96 1.98 1.97,5 1.98
6 Sharon PÕDER 30.08.1996 TLN 32. KK 1.71,5 1.83 1.73,5 1.85 1.85
7 Laura AIDAK 2.01.1991 Sürgavere X 1.79 1.83 1.75 1.83
8 Kristel KERNUMEES 7.07.1977 Suure-Jaani X 1.04 1.09 0.95 1.09

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 7.38 7.68 7.81 8.01 8.01
2 Kätlin TÕLLASSON 4.06.1993 TÜ ASK 7.52 7.68,5 7.72 7.71 7.72
3 Lura AIDAK 2.01.1991 Sürgavere 5.37 5.72 5.64 5.47 5.72
4 Sharon PÕDER 30.08.1996 TLN 32. KK 5.51 5.64 X 5.63 5.64

PAIGALT KÕRGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
ALG- 
KÕRGUS  TULEMUS

1 Linda TREIAL 8.05.1991 KJK Saare 1.25 1.37
2 Kätlin TÕLLASSON 4.06.1993 TÜ ASK 1.25 1.37
3 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 1.16 1.31
4 Laura AIDAK 2.01.1991 Sürgavere 0.89 1.01
5 Piret AIDAK 25.10.1981 Sürgavere 0.89 0.98
6 Sharon PÕDER 30.08.1996 TLN 32. KK 0.89 0.95



KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Linda TREIAL 8.05.1991 KJK Saare 13.97 13.61 X X 10.15 10.75 X 10.44 24.72
2 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 12.91 13.37 X 13.55 X 8.98 10.14 X 23.69
3 Kätlin TÕLLASSON 4.06.1993 TÜ ASK 13.01 X 12.17 X 9.88 X 8.93 X 22.89
4 Marit KÜLV 17.07.1993 TÜ ASK 9.24 9.07 8.79 X 7.58 6.79 8.29 X 17.53
5 Aave HOMMIK 22.05.1968 Viljandi SVK 8.45 8.32 8.52 8.07 6.63 6.17 6.55 6.32 15.15
6 Laura AIDAK 2.01.1991 Sürgavere 7.24 7.36 7.67 7.00 5.58 5.97 6.39 6.56 14.23
7 Hele SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani 8.02 7.95 8.10 7.84 5.39 X 5.93 5.65 14.03
8 Piret AIDAK 25.10.1981 Sürgavere 7.06 7.09 6.95 6.55 4.82 5.10 5.44 5.13 12.53
9 Sharon PÕDER 30.08.1996 TLN 32. KK 4.63 4.85 5.41 4.88 3.04 3.69 3.65 3.82 9.23

10 Kristel KERNUMEES 7.07.1977 Suure-Jaani 3.29 3.75 3.57 3.89 3.61 3.53 X 3.88 7.77

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
TUGEVA
M KÄSI

NÕRGEM 
KÄSI

M+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Kätlin TÕLLASSON 4.06.1993 TÜ ASK 44.92 33.16 78.08
2 Marit KÜLV 17.07.1993 TÜ ASK 34.87 30.48 65.35
3 Linda TREIAL 8.05.1991 KJK Saare 38.18 25.32 63.50
4 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 35.58 22.15 57.73
5 Aave HOMMIK 22.05.1968 Viljandi SVK 28.40 19.96 48.36
6 Hele SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani 22.43 16.97 39.40
7 Sharon PÕDER 30.08.1996 TLN 32. KK 14.37 11.76 26.13
8 Kristel KERNUMEES 7.07.1977 Suure-Jaani 10.75 9.97 20.72

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
TUGEVA
M KÄSI

NÕRGEM 
KÄSI

M+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 44.26 33.26 77.52
2 Marit KÜLV 17.07.1993 TÜ ASK 38.99 31.74 70.73
3 Linda TREIAL 8.05.1991 KJK Saare 40.98 22.80 63.78
4 Aave HOMMIK 22.05.1968 Viljandi SVK 24.33 13.52 37.85
5 Hele SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani 19.95 12.69 32.64
6 Kristel KERNUMEES 7.07.1977 Suure-Jaani 10.64 7.13 17.77



POISID

60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paala kool 9.2 9.27
2 Joonas SIMUSTE 28.02.1999 Suure-Jaani 9.4 9.3
3 Asser-Auris KEES 16.11.1998 Suure-Jaani 9.7 9.7
4 Karl-Erik KORELL 4.11.1998 Suure-Jaani 9.6 9.7
5 Aksel NODAPERA 22.10.2003 Tallinn 11.87
6 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 13.78
7 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 Suure-Jaani 14.7
8 Sten MARK 3.07.2007 Ilbaku 15.4
9 Jesper ROMAN 7.09.2008 Paikuse 16.4

10 Georg KERNUMEES 27.03.2007 Suure-Jaani 16.54
11 Marten SAAR 8.08.2008 Uulu 17.3
12 Oskar TERASMAA 8.10.2008 Tartu 19.5
13 Kert MAIDLAS 14.05.2008 Pärnu 20.3
14 Kennet SAAR 9.01.2010 Uulu 25.9
15 Robin ROMAN 30.05.2010 Paikuse 30.65

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paala kool 1.79 1.90 2.05 1.94 2.05
2 Reno TOOBAL 12.11.1999 Suure-Jaani 1.28 1.49,5 1.63 1.80 1.80
3 Marten MÕTTUS 23.02.2000 Suure-Jaani 1.75,5 1.70,5 1.79 1.75 1.79
4 Joonas SIMUSTE 28.02.1999 Suure-Jaani 1.59,5 1.31 1.65 1.79 1.79
5 Karl-Erik KORELL 4.11.1998 Suure-Jaani 1.61 1.61 1.69 1.78,5 1.78,5
6 Asser-Auris KEES 16.11.1998 Suure-Jaani 1.71 1.64,5 1.71 1.77,5 1.77,5
7 Veiko HOMMIK 3.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 1.59 1.65 1.67,5 1.75 1.75
8 Aksel NODAPERA 22.10.2003 Tallinn 1.36 1.36 1.42 1.32 1.42
9 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 1.,00 0.83 1.29 1.23,5 1.29

10 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 Suure-Jaani 1.15 1.14 X 1.07,5 1.15
11 Georg KERNUMEES 27.03.2007 Suure-Jaani 0.91 0.73 0.67 0.81 0.91
12 Sten MARK 3.07.2007 Ilbaku 0.79,5 0.85,5 0.89,5 0.88 0.89,5
13 Jesper ROMAN 7.09.2008 Paikuse 0.61,5 0.75 0.85 0.66,5 0.85
15 Marten SAAR 8.08.2008 Uulu 0.73 0.72 0.74 0.67,5 0.74
16 Kennet SAAR 9.01.2010 Uulu 0.29 0.30 0.29 0.29 0.30



KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Mihkel SAAREMETS 30.03.2000 Suure-Jaani 6.90 6.90 6.47 7.03 5.00 5.50 5.65 5.68 12.71
2 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paala kool 5.79 6.15 6.27 6.,50 2.95 4.12 3.06 3.68 10.62
3 Asser-Auris KEES 16.11.1998 Suure-Jaani X 5.20 5.67 5.30 3.94 4.60 4.33 4.70 10.37
4 Veiko HOMMIK 3.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 5.58 5.36 5.26 5.47 3.73 4.22 4.15 X 9.80
5 Karl-Erik KORELL 4.11.1998 Suure-Jaani X 5.25 5.52 5.35 3.97 3.84 X X 9.49
6 Joonas SIMUSTE 28.02.1999 Suure-Jaani 4.93 X 5.19 5.34 3.80 3.65 3.18 3.56 9.14
7 Richard SÄRK 7.05.2000 Suure-Jaani 4.78 5.07 5.13 5.15 X 2.86 3.13 2.87 8.28
8 Aksel NODAPERA 22.10.2003 Tallinn 3.84 2.65 3.52 X X X X X 3.84
9 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 1.48 1.70 1.75 1.90 1.08 X X X 2.98

10 Georg KERNUMEES 27.03.2007 Suure-Jaani 1.09 1.00 0.77 0.73 0.73 1.09 0.87 X 2.18

TÜDRUKUD

 60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Geidi ÕUNAP 8.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 9.4 9.4
2 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 9.4 9.5
3 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi 9.7 9.9
4 Liis TÕLLASSON 21.03.1999 Viljandi 9.8 9.97
5 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 Viljandi 9.95
6 Meeri-Lii KASEOJA 19.06.2001 Viljandi 10.1
7 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi 10.3
8 Hanelle KAUGERAND 7.10.2005 Suure-Jaani 12.38
9 Rahel JAANSON 12.01.2004 Viimsi 12.40

10 Kätriin HOMMIK 13.05.2009 SK Vanad Olümpiaalad 23.70
11 Gelli ÕUNAP 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad X

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1. K 2. K 3. K 4. K
PARIM 
TULEMUS

1 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 1.86,5 1.87 1.92 1.90 1.92
2 Liis TÕLLASSON 21.03.1999 Viljandi X 1.90,5 1.91 1.85 1.91
3 Janika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi 1.83 1.82 1.75 1.81 1.83
4 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi X 1.60,5 1.72,5 1.76 1.76



5 Meeri-Lii KASEOJA 19.06.2001 Viljandi 1.68,5 1.68,5 1.74 1.70 1.74
6 Geidi ÕUNAP 8.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 1.55 1.64,5 1.67 1.62,5 1.67
7 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 Viljandi 1.63 1.52,5 1.58,5 1.53 1.63
8 Hanelle KAUGERAND 7.10.2005 Suure-Jaani 0.98 1.,00 1.01 1.17,5 1.17,5
9 Kätriin HOMMIK 13.05.2009 SK Vanad Olümpiaalad 0.73 0.64 0.74 0.66 0.74

10 Kike KRÜGER 2.02.2009 Tallinn 0.43 0.35 X X 0.43
11 Gelli ÕUNAP 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad X X X X X

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Kristi ANDREI 3.09.1999 SK Altius 6.04 6.52 6.17 5.72 4.62 5.64 5.46 5.31 12.16
2 Liis TÕLLASSON 21.03.1999 Viljandi 5.25 5.91 5.58 5.86 X 5.02 X 4.81 10.93
3 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 Viljandi 4.15 5.32 4.62 5.42 4.96 5.24 5.06 5.49 10.91
4 Geidi ÕUNAP 8.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 5.17 X 4.56 4.87 4.24 4.16 3.49 4.74 9.91
5 Meeri-Lii KASEOJA 19.06.2001 Viljandi 5.18 5.15 5.64 5.72 X 2.68 3.00 3.76 9.48
6 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi 4.64 4.58 4.89 5.06 3.75 4.40 4.28 X 9.46
7 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi 3.46 4.34 3.92 X 2.30 2.56 2.70 2.,53 6.62

Peakohtunik Aivar Hommik
Peasekretär Helle Saega


